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Environmental Engineering 

Szanowni Państwo, 

Mamy przyjemność Państwa poinformować o rozpoczęciu naszej działalności na terenie Polski  
w zakresie systemu kontroli i biologicznego oczyszczania powietrza. 

 
Firma THOLANDER InŜynieria Środowiska Sp. z o.o. jest firmą wchodzącą w skład międzynarodowej 
struktury firmy THOLANDER ENVIRONMENTAL ENGINEERING GmbH. 
 
Firma THOLANDER ENVIRONMENTAL ENGINEERING została załoŜona w 1986. Rozwijając 
działalność w zakresie urządzeń systemu kontroli powietrza reprezentuje najnowocześniejsza obecnie 
technologie usuwania nieprzyjemnych zapachów i odorów.  
 
Firma THOLANDER ENVIRONMENTAL ENGINEERING projektuje i dostarcza chemiczne  
i biologiczne skrubery gazowe, biofiltry, filtry oparte na węglu aktywnym jak równieŜ kompletne 
instalacje oczyszczania gazów. Firma specjalizuje się w usuwaniu zanieczyszczeń organicznych  
i odorantów powstających w oczyszczalniach ścieków, przemyśle chemicznym  
i farmaceutycznym, przemyśle spoŜywczym i przetwórczym, zakładach celulozowych  
i papierniczych, zakładach produkcji kauczuku, zakładach  produkcji nawozów sztucznych, 
instalacjach produkcji szkła, przemyśle tytoniowym, instalacjach przeładunkowych odpadów, 
kompostowniach, garbarniach, instalacjach recyklingu tworzyw sztucznych oraz w wielu innych 
dziedzinach przemysłu.  
 
Centrala firmy mieści się w miejscowości Viernheim koło Heidelbergu w południowych Niemczech. 
Wkrótce po rozpoczęciu swojej działalności w Niemczech pręŜnie rozwinęła się działalność w krajach 
sąsiadujących oraz eksport produktów głównie do Południowo Wschodniej Azji i Arabii.   
O kompetencji i niezawodności świadczy ogólno światowa sieć ponad 500 instalacji referencyjnych  
o róŜnej wielkości i zakresie działania pracujących w wielu krajach takich jak: Chiny. Korea, Singapur, 
Malezja, Tajlandia, Indonezja, Bangladesz, Jordania, Oman, Zjednoczone Emiraty Arabskie, Meksyk, 
Grecja, Włochy, Szwajcaria, Polska, Chorwacja, Belgia, Norwegia, Francja, Austria itp.  
Wieloletnie doświadczenie w planowaniu, realizacji, uruchamianiu nadzorze nad  projektami  
we współpracy z lokalnymi przedstawicielami i dostawcami gwarantuje naszym Klientom 
ekonomiczność, bezpieczeństwo, serwis oraz rozwiązania najbardziej pasujące do lokalnych 
warunków.  
 
Współpraca z wieloma sektorami przemysłu, instytutami badawczo rozwojowymi  
tj.  biologii i chemii w zakresie naszych pilotowych instalacji doprowadziła nas do długiego 
doświadczenia w technologii oczyszczania powietrza.   
Z rocznym obrotem około 3.000.000 US$, Tholander zatrudnia wykwalifikowanych pracowników, 
głównie inŜynierów o specjalnościach technik oczyszczania powietrza, chemii, inŜynierii chemicznej, 
elektrycznej, mechanicznej, konstrukcyjnej. 
 
Firma THOLANDER ENVIRONMENTAL ENGINEERING oferuje szeroki zakres swoich usług 
dostosowany do Ŝyczeń klientów i  rozciąga się od doradztwa, poprzez dostawę, aŜ po realizację 
kompletnych obiektów i nadzór nad uruchomioną instalacją. Dobrze znane firmy takie jak Lurgi, 
Mannesmann, Thyssen, Brochier, Preussag, Sembawang, BAT i inne są na liście Klientów firmy 
THOLANDER ENVIRONMENTAL ENGINEERING. 



  
 
 
 
 

 

 

Environmental Engineering 

Firma THOLANDER ENVIRONMENTAL ENGINEERING jest uczestnikiem targów ochrony 
środowiska takich jak: ENVITEC w Düsseldorfie, IFAT w Monachium, ENVIRONMEX w Singapurze, 
POLEKO w Polsce. 
 
W celu zobrazowania i przybliŜenia Państwu zakresu działalności firmy THOLANDER 
ENVIRONMENTAL ENGINEERING załączamy broszury i foldery reklamowe.  
 
Mamy nadzieję, Ŝe powyŜsza informacja spotka się z Państwa zainteresowaniem  
i umoŜliwi nawiązanie współpracy.  
 

 
z powaŜaniem, 
 
 
 
Małgorzata Szołtys  
InŜynier Projektu  


